ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 5 августа 2008 г. N 16/341-П

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ
ЭКОНОМИКИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Ульяновской области постановляет:
Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Министерстве экономики Ульяновской области, утвержденное постановлением Правительства Ульяновской области от 18.12.2007 N 29/478 "О Министерстве экономики Ульяновской области".

Исполняющий обязанности
Губернатора - Председателя
Правительства
Ульяновской области
В.П.КОЗИН

Утверждены
постановлением
Правительства
Ульяновской области
от 5 августа 2008 г. N 16/341-П

ИЗМЕНЕНИЯ
В ПОЛОЖЕНИЕ О МИНИСТЕРСТВЕ ЭКОНОМИКИ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Абзацы семнадцатый, восемнадцатый, девятнадцатый, двадцатый подпункта 2.3.9 пункта 2.3 раздела 2 с 1 октября 2008 года признать утратившими силу.